Pedernales, 5 de Febrero del 2010

Señorita

LADY MACÍAS BRIONES,

Presente.

## Estimada Señorita:

Cumplo en comunicarle a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas, de la compañía "BIENES RAÍCES INMOBILIARIA RIO IGUANA S.A. INRIGUASA", en reunión celebrada el 5 de Febrero del 2010, resolvió por unanimidad, elegirle a Usted, como GERENTE GENERAL, de la empresa, por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento, en el Registro Mercantil, de conformidad con lo dispuesto en el Artículo Vigésimo Sexto del Estatuto Social, por lo tanto, corresponde a usted, la representación legal, judicial y extrajudicial, individual.-

La compañía anónima "BIENES RAÍCES INMOBILIARIA RIO IGUANA S.A., INRIGUASA", se constituyó el 24 de Noviembre del 2008, mediante escritura pública autorizada por el Notario Público Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil, del Cantón Guayaquil, el 21 de Enero del 2009, de fojas 6.922 a 6.940, número 1.224, del Registro Mercantil y anotada bajo el número 3.209 del Repertorio.-

Cumpla usted, con los demás requisitos, que dan validez a este documento.-

Atentamente,

Kit Farwell Comby, PRESIDENTE

Pasaporte No. 425790186

Pedernales, 5 de Febrero del 2010

Acepto el cargo de **Gerente General**, y, prometo cumplirlo de acuerdo al Estatuto Social y Reglamento Interno, de la Cía. "**BIENES RAÍCES INMOBILIARIA RIO IGUANA S.A. INRIGUASA**",

LADY MACÍAS BRIONES, GERENTE GENERAL

Céd. No. 13-09057550

Ecuatoriana

Dirección: Pedernales s/n y Avenida Eloy Alfaro

Teléfono: 052680246

**Pedernales** 



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON/GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiuno de Abril del dos mil diez,/ queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía BIENES RAICES, INMOBILIARIA RIO IGUANA S.A. INRIGUASA, a favor de LADY RAQUEL MACIAS BRIONES, a foja 38.096, Registro Mercantil número 7.057.

ORDEN: 14366









REVISADO POR:





AB. TATIANA GARCIA PLAZA **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**